
Всероссийский Этап кубка РТС 2019-2020 "ЕВРАЗИЯ-2019"

Ростов-на-Дону, пр. М. Нагибина 30, «ДонЭкспоЦентр», Бизнес Центр «Аметист»
Организатор: Исполнительный комитет РОСО "СТД", РОСО СТ Дона
Дата: 7 дек 2019
Ранг: Массовый спорт
 
Пар: 7 (Ш: 7)
 
Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22
Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол
группы Ювеналы (Дети)-1 3 танца

Судейская коллегия:

гл. судья   Кулаков Александр         Новороссийск                 
          1 Кристя Артём              Ростов-на-Дону                Третья
          2 Ластовская Мария          Новочеркасск                  Третья
          3 Матвиенко Патрина         Новочеркасск                  Третья
          4 Сиваев Роман              Таганрог                     
          5 Тищенко Анна              Ростов-на-Дону               
          6 Тутаева Тамара            Ессентуки                    
          7 Чеботарёв Геннадий        Ростов-на-Дону                Третья
 
зам.гл.с.   Нощенко Денис             Новочеркасск                 

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

№
пары

Спортсмены
Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Сте-
пень

Класс
Ср.
балл

№
книжки

Дата
рожд.

131
Калистратов Евгений
Калашникова Ксения

Донецк

Пролисок
Громыко Людмила
Медведева Алена

1 Ш
3 -

-
27.01.2010
27.01.2010

820
Мотько Артём
Гордиенко Дарья

Новочеркасск

ТСК Триумф Нощенко Денис1 Ш
2,8 6026

6050
12.02.2012
31.05.2012

805
Харченко Владислав
Побединская Мария

Новочеркасск

Фаворит Ластовская Мария1 Ш
2,7 5869

5878
16.11.2011
26.06.2011

703
Меренец Богдан
Головкова Елизавета

Новочеркасск

ТСК Триумф
Нощенко Денис
Богданова Марина

2 Ш
2,4 -

5941
02.09.2011
04.07.2013

766
Жариков Алексей
Белодедова Дарья

Новочеркасск

Фаворит Ластовская Мария2 Ш
2,4 5734

6047
29.05.2010
28.02.2010

711
Карпенко Данил
Вотинцева Любовь

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила2 Ш
2,3 5955

5637
23.11.2011
09.11.2012

704
Попов Филипп
Вотинцева Екатерина

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила2 Ш
2,1 5593

5636
15.02.2012
09.11.2012

Участников: 7

Подписи:

гл. судья   Кулаков Александр        

          1 Кристя Артём             

          2 Ластовская Мария         

          3 Матвиенко Патрина        

          4 Сиваев Роман             

          5 Тищенко Анна             

          6 Тутаева Тамара           

          7 Чеботарёв Геннадий       

 

зам.гл.с.   Нощенко Денис            

Ballroom Dances - Copyright © 1997-2007 by Alexander S. Kozarenko, сайт http://www.ftsro.ru Страница 1 из 1


