Всероссийский Этап кубка РТС 2019-2020 "ЕВРАЗИЯ-2019"

Ростов-на-Дону, пр. М. Нагибина 30, «ДонЭкспоЦентр», Бизнес Центр «Аметист»

Организатор: Исполнительный комитет РОСО "СТД", РОСО СТ Дона

Дата: **7 дек 2019**

Ранг: Массовый спорт

Пар: 7 (Ш: 7)

Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22

Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

Итоговый протокол группы **Ювеналы (Дети)-1 3 танца**

Судейская коллегия:

	Nº	Судья	Город	Страна	Категория
ГЛ.	судья	Кулаков Александр	Новороссийск		
		Кристя Артём	Ростов-на-Дону		Третья
	2	Ластовская Мария	Новочеркасск		Третья
	3	Матвиенко Патрина	Новочеркасск		Третья
	4	Сиваев Роман	Таганрог		
	5	Тищенко Анна	Ростов-на-Дону		
	6	Тутаева Тамара	Ессентуки		
	7	чеботарёв Геннадий	Ростов-на-Дону		Третья

зам.гл.с. Нощенко Денис Новочеркасск

Сте- пень	№ пары	Спортсмены	Класс	Ср. балл	Дата рожд.	№ книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
1	131	Калистратов Евгений Калашникова Ксения	Ш	3	27.01.2010 27.01.2010	-	Донецк Пролисок	Громыко Людмила Медведева Алена
1	820	Мотько Артём Гордиенко Дарья	Ш	2,8	12.02.2012 31.05.2012	6026 6050	Новочеркасск ТСК Триумф	Нощенко Денис
1	805	Харченко Владислав Побединская Мария	Ш	2,7	16.11.2011 26.06.2011	5869 5878	Новочеркасск Фаворит	Ластовская Мария
2	703	Меренец Богдан Головкова Елизавета	Ш	2,4	02.09.2011 04.07.2013	- 5941	Новочеркасск ТСК Триумф	Нощенко Денис Богданова Марина
2	766	Жариков Алексей Белодедова Дарья	Ш	2,4	29.05.2010 28.02.2010	5734 6047	Новочеркасск Фаворит	Ластовская Мария
2	711	Карпенко Данил Вотинцева Любовь	Ш	2,3	23.11.2011 09.11.2012	5955 5637	Батайск Танцующий город	Карпенко Людмила
2	704	Попов Филипп Вотинцева Екатерина	Ш	2,1	15.02.2012 09.11.2012	5593 5636	Батайск Танцующий город	Карпенко Людмила

Участников: 7

Подписи:

гл. судья Кулаков Александр

- 1 Кристя Артём
- 2 Ластовская Мария
- 3 Матвиенко Патрина
- 4 Сиваев Роман
- 5 Тищенко Анна
- 6 Тутаева Тамара
- 7 чеботарёв Геннадий

зам.гл.с. Нощенко Денис